6º si universale in essendo reale est, tunc est in-Is the Universal corruptibile, sicud magister meusmet vult; sed cum, secundum eum, universale reale est, queritur ergo in illa propositione *universale est incorruptibile*, utrum sumitur *hi* "universale" pro se, vel pro alio? Non pro Wyclif says so; se; quia tunc illa esset falsa (ut notum est). Et, si pro but only 'God, ie says, is alio, vel pro deo, vel pro non deo. Quod non pro deo, patet: quia sic non est ad propositum; quia secundum unchangeable: magistrum, deitas non est universalis vel universale. Si may pass from 10 pro eo non deo, tunc, stante suppositione vere istius being; and yet propotionis, aliquid aliud a deo esset incorruptibile; God is not a quod magister meus non admitteret.

7º sequitur quod consequencia non valeret que est A given human syllogismus expositorius: *Sorteitas est corruptibile; universale est Sorteitas; igitur universale est corruptibile;* nature is a universal, and therefore unchangeable according to this theory; yet it evidently is liable to dissolution. quia consequens istius est falsum, ut wult magister. Et maior notorie est vera; et minor probatur. Sorteitas est humanitas, et humanitas est universale; igitur Sorteitas est universale. Ergo, per conversionem simplicem, 20 universale est Sorteitas.

8º universale addit aliquid realiter super suum singularare, vel non. Si non, tunc nullum esset universale reale in essendo, esset universale secundum considerationem, vel significacionem, vel causalitatem. Si aliud 25 supperadditur, detur illud; et arguitur, ut prius, quia illud supperadditum est singulare, vel non, in essendo.

9º sequitur quod ista regula philosophi posita in antepredicamentis esset falsa, quando alterum de altero predicator, ut de subiecto. Tunc patet quod hec regula The doctrine of 30 patitur instanciam circa universalia, arguendo: Sorteitas Universals est humanitas; humanitas est universale; universale est incorruptibile: igitur Sorteitas est incorruptibile. Consequens falsum, ut notum est, tam secundum ponentes universalia realia, quam secundum ponentes contrarium.

1, 2. incorporale A. 4. incorporale A. 11. incorporale A. 12. ad-
mittet B. 14. corporale A. 21. realitatis B. 22. erit B. 23. in-
deest B; *ib.* et *pro* esset B. 24. causalitatum A. 28. quoniam A.
29. quia A. 30. esse *pro* circa A; *ib.* or*do* B. 32. incorporale A; *ib.*
incorporale A. 33. possibilitates(?) A.

1. *Incorruptibile*, means, in Scholastic language, all that does not undergo intrinsic change. The heavens, which were supposed only to change in so far as they revolved, were incorruptible. But Wyclif seems to have understood 'change' in the broadest possible way.